

**УТВЕРЖДАЮ**  
Генеральный директор  
ГУП ПЭО "Байконурэнерго"  
г. Байконур

  
Ю.Д. Адамчук  
" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

**Прейскурант**  
**на прочистку 1 метра сетей канализационного трубопровода**  
**для населения, государственных учреждений, государственных унитарных предприятий,**  
**находящихся в ведении администрации г. Байконур с " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2024 года**

руб.

Наименование		Ед. изм.	Цена	НДС 20%	Итого с НДС
Диаметром 150-250 мм	Летний период	1 метр	2 049,43	409,89	2 459,32
	Зимний период	1 метр	2 073,39	414,68	2 488,07
Диаметром 300 мм	Летний период	1 метр	2 808,48	561,70	3 370,18
	Зимний период	1 метр	2 836,28	567,26	3 403,54
Диаметром 400 мм	Летний период	1 метр	3 312,51	662,50	3 975,01
	Зимний период	1 метр	3 345,68	669,14	4 014,82
Диаметром 500 мм	Летний период	1 метр	4 068,65	813,73	4 882,38
	Зимний период	1 метр	4 109,89	821,98	4 931,87
Диаметром 600 мм	Летний период	1 метр	4 613,11	922,62	5 535,73
	Зимний период	1 метр	4 660,14	932,03	5 592,17
Диаметром 700 мм	Летний период	1 метр	5 328,07	1 065,61	6 393,68
	Зимний период	1 метр	5 382,76	1 076,55	6 459,31
Диаметром 800 мм	Летний период	1 метр	6 326,12	1 265,22	7 591,34
	Зимний период	1 метр	6 391,57	1 278,31	7 669,88
Диаметром 900 мм	Летний период	1 метр	7 832,77	1 566,55	9 399,32
	Зимний период	1 метр	7 869,27	1 573,85	9 443,12
Диаметром 1000 мм	Летний период	1 метр	10 338,01	2 067,60	12 405,61
	Зимний период	1 метр	10 446,47	2 089,29	12 535,76

Врио начальника ПЭС



Г.Н.Абишева